Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ   НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА    КОСТЕРЕВО

Петушинского  района

Р Е Ш Е Н И Е

От 26.03.2012 г.              г. Костерево                                      № 9/3
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Костерево от 03.07.2006 .№ 38/9 «Об утверждении Положения «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора в муниципальном образовании «Город Костерёво» Петушинского района Владимирской области»

     Рассмотрев протест Владимирской природоохранной прокуратуры 24.02.2012 № 2-17-2012 на решение Совета народных депутатов города Костерево от 03.07.2006 № 38/9 «Об утверждении Положения «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора в муниципальном образовании  «Город Костерёво» Петушинского района Владимирской области», руководствуясь Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 28.01.2011 № 17,  Совет народных депутатов города Костерево   р е ш и л:
     1. Протест Владимирской природоохранной прокуратуры на решение Совета народных депутатов города Костерево от 03.07.2006 №  38/9 «Об утверждении Положения «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора в муниципальном образовании  «Город Костерёво» Петушинского района Владимирской области» удовлетворить.

     2. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов города Костерево от 03.07.2006 № 38/9 «Об утверждении Положения «Об организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора в муниципальном образовании  «Город Костерёво» Петушинского района Владимирской области»:

     2.1. пункт 2.5.5. раздела 2 «Основные требования к индивидуальным предпринимателям и юридическим лицам, в результате деятельности которых образуются отходы» исключить.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянного комитета Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления, социальной политики, законности и правопорядка.
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, направляется главе города для подписания и опубликования (обнародования).
Председатель Совета народных                                              Глава города Костерево

депутатов города Костерево

                            А.А. Безлепкин                                                            А.М. Гончаров